
Contacto

Teléfono +34 971899293
Fax +34 971546515
Correo Electrónico contractacio@alcudia.net

Dirección Postal

Major, 9
(07400) Alcùdia España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente cn-44-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018
a las 10:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Regidoria Delegada d'Hisienda, Contractacio i Estadística
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcudia.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K4yUCSInnwoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: L’objecte del contracte és l’adquisició de 470 contenidors de 1.100 l. per a la
recollida orgànica i selectiva de residus amb càrrega posterior, amb les característiques tècniques
recollides al plec tècnic, distribuïts de la següent manera: - Contenidors de 1.100 l.: 340 unitats de
color VERD. - Contenidors de 1.100 l.: 50 unitats de color GROG. - Contenidors de 1.100 l.: 50 unitats
de color BLAU. - Contenidors de 1.100 l.: 30 unitats de color MARRÓ.

Valor estimado del contrato 65.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.618 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.800 EUR.

Clasificación CPV
34928480 - Contenedores y cubos de residuos y basura.

Plazo de Ejecución
63 Día(s)

Observaciones: El termini de lliurament será d'un màxim de 9 setmanes (63 dies), a millorar pels licitadors de
conformitat amb els criteris de valoració de l'apartat Z) del quadre resum del PCAP

Lugar de ejecución
De conformitat amb l'apartat H del quadre resum del PCAP: El lliurament es realitzarà a Alcúdia (Mallorca–Illes
Balears). El lloc de lliurament dels contenidors serà indicat per l’Ajuntament al contractista.
Condiciones Les despeses d’aquest lliurament aniran a càrrec del contractista, incloent la descàrrega. En el cas que
els contenidors es lliurin desmuntats per peces, el muntatge airà a càrrec de l'adjudicatari.
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Contracte de subministrament de contenidors de RSU per al municipi d'Alcúdia (expedient cn-44-2018) formalitzat
davant notari en data 26 de setembre de 2018.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.alcudia.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K4yUCSInnwoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95f8fe36-86ab-478b-9e4b-31dfd88d0fa2


Precio de la oferta más baja 65.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 65.800 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Formalizado

Adjudicatario

Entidad Maya S.L.
NIF B96330725
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 79.618 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 26/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación per ser la millor oferta qualitat-preu (Entidad Maya S.L.) que ha aconseguit la puntuació més alta (100
punts) en l’aplicació dels criteris d’adjudicació:
Total contenidors verds a subministrar: 364 unitats.
- Total contenidors grogs a subministrar: 50 unitats.
- Total contenidors blaus a subministrar: 50 unitats.
- Total contenidors marró a subministrar: 30 unitats.
- Termini de lliurament del subministrament, de conformitat amb l’apartat G) del quadre resum del PCAP: 4 setmanes.
- Import adjudicació: 65.800 Euros, IVA exclòs.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos



Lugar

Saló de Plens de l'Ajuntament d'Alcúdia

Dirección Postal

Carrer Major, número 9
(07400) Alcúdia España

Mesa de contractació (obertura d'ofertes)

Apertura sobre oferta económica
El día 14/08/2018 a las 12:00 horas

Hasta el 09/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/08/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Els interessats hauran d'aportar el seu DNI

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Increment del nombre de contenidors verds a subministrar
: OtrosSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: De conformitat amb l'apartat Z) del quadre resum, S’atorgarà la màxima puntuació aExpresión de evaluación 

l’oferta que presenti el major nombre d’increment d’unitats de contenidors verds en relació al nombre d’unitats
mínim de 340 unitats (segons el model de l’Annex I d’aquest plec). La resta d’ofertes es valoraran
proporcionalment.

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Menor termini de lliurament
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: De conformitat amb el dispost l'apartat Z) del quadre resum del PCAP.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sTHBL7yGZNBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003254563 |  2018-395760 | jue, 04 oct 2018 10:01:08:640 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107933687549454961102152694242334327851 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sTHBL7yGZNBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

